PNFSJ 第 24-1000 号

2024 年 4 月吉日

病  院  長

施  設   長  殿

所属機関の長

                                 日本 PNF 学会

                                   理事長 新井光男

講習会出張許可のお願いについて

 謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会の活動に対し、ご指導ご鞭撻を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会では下記の要領にて「日本 PNF 学会主催 PNF 講習会」を開催する運びとなりました。

つきましては、貴施設職員          氏の出張について、格段のご配慮を頂きますよ

う謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

日  時     2024 年 6 月 1 日 (土) 10：00～ 17：00

        2024 年 6 月 2 日 (日)  10：00～ 17：00

開 催 場 所 東京都立大学 荒川キャンパス

〒116-0012 東京都荒川区東尾久 7-2-10

講習会内容 PNF 初級コース

事 務 局     日本 PNF 学会事務局

        住所：〒104-0061 東京都中央区銀座 1-6-15 銀座 1 丁目ビル 6F

TEL：090-7970-6661

E‐メール：pnfswoffice@gmail.com

以上